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ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

Pensiones
y

Jubilaciones

2
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700

710

 92,240,261

 53,212,265

 3,419,682,212

 73,844,721

 39,547,201

 33,550,762

 42,360,115

 35,236,603

 63,759,891

 37,853,382

 21,436,358

 33,416,710

 18,924,179

 7,171,496

 5,995,508

 2,556,044

 101,834,331

 349,643,311

 80,779,073

 40,948,002

 27,017,688

 24,511,771

 24,937,359

 18,259,243

 9,766,680

 9,458,186

 32,792,771

 23,364,566

 36,989,890

 20,598,798

 997,410

 38,227,950

 125,192,079

 44,181,416

 92,240,261

 53,212,265

 443,682,212

 73,844,721

 39,547,201

 33,550,762

 42,360,115

 35,236,603

 63,759,891

 37,853,382

 21,436,358

 33,416,710

 18,924,179

 7,171,496

 5,995,508

 2,556,044

 101,834,331

 349,643,311

 80,779,073

 40,948,002

 27,017,688

 24,511,771

 24,937,359

 18,259,243

 9,766,680

 9,458,186

 32,792,771

 23,364,566

 36,989,890

 20,598,798

 997,410

 38,227,950

 125,192,079

 61,818,806

 38,169,725

 248,144,124

 50,767,858

 22,876,467

 21,888,629

 27,588,565

 20,406,775

 48,005,262

 19,681,508

 16,814,955

 9,829,205

 18,119,418

 6,575,312

 5,429,689

 2,204,242

 82,682,065

 145,116,190

 7,447,727

 9,144,858

 6,235,526

 11,149,537

 10,017,413

 4,991,513

 9,513,906

 5,017,471

 17,789,216

 9,799,668

 19,277,613

 9,596,416

 

 36,446,235

 104,785,151

 30,421,455

 15,042,540

 71,538,088

 22,163,153

 16,670,734

 11,662,133

 14,760,041

 14,829,828

 15,754,629

 18,171,874

 4,621,403

 12,687,991

 804,761

 596,184

 565,819

 351,802

 19,152,266

 204,527,121

 16,868,978

 31,803,144

 20,782,162

 13,362,234

 14,919,946

 13,267,730

 252,774

 4,440,715

 15,003,555

 13,564,898

 17,712,277

 9,844,219

 997,410

 1,781,715

 19,072,101
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SECTOR CENTRAL  5,069,809,852  2,093,809,852  1,220,484,025  678,545,736  124,000,000  70,780,091  2,976,000,000   2,976,000,000  

 6,538,472,433  3,562,472,433  2,545,800,127  818,527,125  124,000,000  74,145,181  2,976,000,000   2,976,000,000  

Secretaría

Unidad de Apoyo Jurídico

Unidad de Prospectiva, Planeación y
Evaluación
Subsecretaría de Industria, Comercio y
Competitividad
Dirección General de Innovación,
Servicios y Comercio Interior
Dirección General de Industrias Ligeras

Dirección General de Facilitación
Comercial y de Comercio Exterior
Dirección General de Industrias Pesadas y
de Alta Tecnología
Unidad de Prácticas Comerciales
Internacionales
Dirección General de Normas

Dirección General de Normatividad
Mercantil
Unidad de Competitividad y Competencia

Unidad de Contenido Nacional y Fomento
de Cadenas Productivas e Inversión en el
Sector Energético
Dirección General de Fomento de
Cadenas Productivas e Inversión en el
Sector Energético
Dirección General de Contenido Nacional
en el Sector Energético
Dirección General de Procesos y
Programas de Apoyo
Unidad de Desarrollo Productivo

Subsecretaría de Comercio Exterior

Dirección General de Planeación y
Estrategias de Negociación
Dirección General de Consultoría Jurídica
de Comercio Internacional
Dirección General de Seguimiento,
Administración y Supervisión del
Cumplimiento de Tratados Comerciales
Dirección General de Acceso a Mercados
de Bienes
Unidad de Negociaciones Comerciales
Internacionales
Dirección General de Comercio
Internacional de Servicios e Inversión
Dirección General de Disciplinas de
Comercio Internacional
Unidad de Inteligencia Económica Global

Dirección General de Inversión Extranjera

Subsecretaría de Minería

Dirección General de Minas

Dirección General de Desarrollo Minero

Dirección General del Fondo para el
Desarrollo de Zonas de Producción
Minera
Unidad de Administración y Finanzas

Dirección General de Recursos Humanos

TOTAL  
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2

Pensiones
y

Jubilaciones

711

712

713

B00

K2H

LAT

LAU

 41,978,239

 37,543,381

 61,354,998

 166,702,921

 1,011,766,001

 228,838,661

 44,181,416

 41,978,239

 37,543,381

 61,354,998

 166,702,921

 1,011,766,001

 228,838,661

 42,691,242

 39,977,483

 30,484,255

 51,680,968

 135,433,174

 914,151,343

 224,050,617

 1,490,174

 2,000,756

 7,059,126

 9,674,030

 31,269,747

 94,249,568

 4,788,044

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,365,090

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTIDADES APOYADAS  1,407,307,583  1,407,307,583  1,273,635,134  130,307,359   3,365,090     

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 61,354,998  61,354,998  51,680,968  9,674,030       

Dirección General de Recursos Materiales
y Archivo
Dirección General de Programación,
Presupuesto y Contabilidad
Dirección General de Tecnologías de la
Información

Comisión Nacional de Mejora Regulatoria

Centro Nacional de Metrología

Procuraduría Federal del Consumidor

Servicio Geológico Mexicano

 

 

 

 

 

 

 

 

 


